

<b>RFC emisor:</b>	██████████	<b>Folio fiscal:</b>	8C137780-66BB-41C6-A682-A97D90AFCF63
<b>Nombre emisor:</b>	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000703033690
<b>Folio:</b>	2885	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	24035 2025-03-06 11:32:56
<b>RFC receptor:</b>	GEC950401659	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
<b>Código postal del receptor:</b>	24000	<b>Exportación:</b>	No aplica
<b>Régimen fiscal receptor:</b>	Personas Morales con Fines no Lucrativos		
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general.		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201610		2.00	H87	Pieza	10.00	20.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LÁPIZ ADHESIVO DE 10 GRMS NO TÓXICO SECADO RÁPIDO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41111604		3.00	H87	Pieza	20.00	60.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12171703		1.00	H87	Pieza	143.00	143.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL COLOP.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	143.00	Tasa	16.00%	22.88
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44121613		1.00	H87	Pieza	66.00	66.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	DESENGRAPADOR VERTICAL MÁGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	66.00	Tasa	16.00%	10.56
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44122000		1.00	H87	Pieza	120.00	120.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA DE PLÁSTICO DE VINIL PVC COLOR BLANCO ALMA DE CARTÓN COMPRIDO VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDA INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE ANCHO 9 CM X 1 CM COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44122000		2.00	H87	Pieza	185.00	370.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC COLOR BLANCO ALMA DE CARTÓN COMPRIDO VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO HERRAJE METÁLICO DE 3 ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GURADA INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE ANCHO 9 CM X 1 CM COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	370.00	Tasa	16.00%	59.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112306		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COJIN PARA SELLO NO. 2 COJIN DE HULE DE ESPUMA ESTUCHE METÁLICO 8 X 15 CM.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
14111500		6.00	XPK	Paquete	85.00	510.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89% GRAMAJE 75GR DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008 RESMA DE 500 PZAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	510.00	Tasa	16.00%	81.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,  
 el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: [REDACTED]

Folio fiscal:

8C137780-66BB-41C6-A682-A97D90AFCF63

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44122002		1.00	XPX	Paquete	107.00	107.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRASLÚCIDO 1 PAQUETE CON 100 PZAS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	107.00	Tasa	16.00%	17.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,486.00  
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 237.76  
**Total \$ 1,723.76**

Sello digital del CFDI:

JyNQdQ/o/0vZUwcXrYarGQGSLki5kSIF8lkfnGzvLzJKKtaEfpuyhMzws0O3OAY5ABwRAH3TcoyMMlqjkhmgkq1azJ6LFYjrRTNV55UzcoqJYJ+tATOZBcqfZbj7ot15c0rbtNFB5M+rZeGNMV6Rky4X67oZpMUP4OKi6MFiDpBXVZYll5nblqziTsrZfRIK+vCb7929zqz12ZbGtoOCaQjn/xtTClmpxybSKsROrwi7ULxNfyKPr8ZXgbWwFuSmDh3oa+piUEq4SDm3UeT3woJ2awMsCLsLm6+5xxC74fS49LfKY+yKDVk6HhmGm6f38F57GrllRnnLUGXdKPrQ==

Sello digital del SAT:

NEi2Z+3Ox4tce60V2JjnQ7wNW5b8VAYok7DAYSPUwIOXTfCyOrTmxtS7WRH+AgQ05IziovIzH+wc6jWrsAgwJknkUqcLV4IFV+LIn3ebxfgLgbyhLQPLKRKgyFmzsPahlIUU4je716epirHSY2u5zn4Y5S7TEXcleyUN8OjPHkas0hXmTCOMD4nxWtNnyno+naO04nadGai9Xz32OoObmsbPolAdgLOH2dyZm372EiPsAN6VojB+jJURaZwYkwxP+Wk/f85iB8BAn7ro9ZjkSGi3Hvs0DpU4wgGW2qyDRziUpe9wxLDQpD+FW7XIFKOlOnFY1ohZnmjtTVi6w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8C137780-66BB-41C6-A682-A97D90AFCF63|2025-03-07T11:33:54|SAT970701NN3|JyNQdQ/o/0vZUwcXrYarGQGSLki5kSIF8lkfnGzvLzJKKtaEfpuyhMzws0O3OAY5ABwRAH3TcoyMMlqjkhmgkq1azJ6LFYjrRTNV55UzcoqJYJ+tATOZBcqfZbj7ot15c0rbtNFB5M+rZeGNMV6Rky4X67oZpMUP4OKi6MFiDpBXVZYll5nblqziTsrZfRIK+vCb7929zqz12ZbGtoOCaQjn/xtTClmpxybSKsROrwi7ULxNfyKPr8ZXgbWwFuSmDh3oa+piUEq4SDm3UeT3woJ2awMsCLsLm6+5xxC74fS49LfKY+yKDVk6HhmGm6f38F57GrllRnnLUGXdKPrQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-03-07 11:33:54  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.